СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОТАЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

22.09.2023 №  9                                                                                      п. Талый

	Об утверждении на должность секретаря Совета  депутатов Новоталовского сельсовета Красногорского района Алтайского края

В соответствии со статьёй 26 Устава муниципального образования  Новоталовский сельсовет Красногорского района Алтайского края, статьей 84 Регламента Совета  депутатов Новоталовского сельсовета Красногорского района Алтайского края, Совет депутатов Новоталовского сельсовета Красногорского района Алтайского края  РЕШИЛ:

1. Утвердить протокол № 4 заседания счетной комиссии по вопросу «Об избрании секретаря Совета  депутатов Новоталовского сельсовета Красногорского района Алтайского края».

        2. Утвердить на должность секретаря Совета  депутатов Новоталовского сельсовета Красногорского района Алтайского края по результатам тайного голосования Эш Олесю Сергеевну - депутата, десятимандатного избирательного округа  №  1.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Обнародовать данное решение  в установленном порядке.

Председатель  Совета  депутатов                                                          Т.С.Осовская
Новоталовского сельсовета